
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.317.383,48 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 56.944.136,25 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.373.247,23 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.651.366,23 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.683.201,82 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 56.426.036,82 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 21.257.165,00 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.651.366,23 zł 

1. Wynik finansowy – deficyt – 365.818,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 365.818,34 zł 

2. Przychody – 1.134.150,34 zł, 

3. Rozchody – 768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 54



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Edward Trejnis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 54



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 416 828,96 419 328,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 204,00 128 204,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

4 704,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 704,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 100,00 110 600,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

108 100,00 110 600,00

758 Różne rozliczenia 12 482 060,20 12 507 767,20

Różne rozliczenia finansowe 313 442,91 339 149,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

149 600,00 175 307,00

855 Rodzina 8 165 927,40 8 214 270,73

Wspieranie rodziny 28 778,40 77 121,73

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 48 343,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 627 908,35 5 663 703,92

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 351 052,47 353 052,47

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 37 000,00

Pozostała działalność 570 974,20 604 769,77

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

556 000,00 589 795,57

77 205 037,58 77 317 383,48

75814

75075

85504

90005

90095

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

2 500,00

0,00

-4 704,00

4 704,00

2 500,00

2 500,00

25 707,00

25 707,00

25 707,00

48 343,33

48 343,33

48 343,33

35 795,57

2690

2 000,00

2460 2 000,00

33 795,57

2700 33 795,57

Razem: 112 345,90

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział

75023

2170

2700

0960

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/174/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 54



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 360 307,74

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 423 682,42

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

Oświata i wychowanie 16 768 968,23

Pozostała działalność 318 167,74

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 291,74

Rodzina 9 563 987,40

Wspieranie rodziny 248 434,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 169,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 498 325,81

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 511 552,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 912,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 703,87

Wynagrodzenia bezosobowe 28 729,40

Pozostała działalność 1 346 988,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 236,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 068,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 472,00

77 570 855,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

35 795,57

48 343,33

22 370,56

3 336,44

48 343,33

48 343,33

2 000,00

283,62

41,05

1 675,33

33 795,57

28 309,24

4 792,75

693,58

112 345,90

Dział

78 500,00

Razem:

BeSTia

85504

90005

90095

9 362 807,742 500,00

2 500,00 426 182,42

4010

4110

4120

4170

4010

4110

4120

498 546,09

30 404,73

1 380 783,91

84 860,75

12 165,58

77 683 201,82

Strona 1 z 1

750

75075

4210

80195

4350

4370

2 500,00

25 707,00 16 794 675,23

25 707,00 343 874,74

43 870,56

25 628,18

9 612 330,73

296 778,26

200 512,55

9 534 121,38

513 552,47

5 196,35

744,92

801

855

900

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/174/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 54


	UCHWAŁA NR XXIX/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-01-05T12:54:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




